PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 052/2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019.

Divulga classificação preliminar do Processo Se-

letivo Simplificado para contratação por prazo de-

terminado de Enfermeiro e Dentista.

 O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Sr. João Marcos Bassani dos Santos Prefeito Municipal, no

uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República, ampa-

rado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado pelas Leis Mu-

nicipais n° 1.409/2019 e 1.413/2019,TORNA PÚBLICO  a divulgação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado nº 003/2019, conforme descrito abaixo:

Função: Enfermeiro

Nome do candidato Nº da inscrição Nº de acertos Classificação

HIago Benetti Ritter 001 18 1º

Guilherme Lopes de Lima 002 14 3º

Tain Barth Lopes de Lima 003 07 reprovada

Gustavo Hanich Kirsch 006 Não compareceu Não compareceu

Michels da Silva Walmarth 007 08 reprovado

Renata Zimmer da Silva 012 08 reprovada

Juliana Regina Teixeira 014 07 reprovada

Raquel Dalpiaz Dias 016 16 2º

Função: Dentista

Nome do candidato Nº da inscrição Nº de acertos Classificação

Débora Nunes de Oliveira 004 11 7º

Marina Vidor dos Santos 005 10 10º

Randara Dalpiaz 008 18 1º

Verônica Rôpke Zanuzo 009 11 8º

Dalila Endler Schutz 010 14 3º

Gabriel Trevisan Schmidt 011 Não compareceu Não compareceu

Juliana Beatriz de Oliveira 013 11 6º

Conrado Souza Milanesi 015 13 4º

Peterson Baldin de Oliveira 017 11 9º

2

Rita de Cássia Grings 018 Não compareceu Não compareceu

Vitória Vicente 019 12 5º

Thais Viegas Cigolini 020 16 2º

Conforme o item 7 do Edital nº 038/2019 do Processo Seletivo Simplificado-

SSP nº 003/2019, fica aberto prazo de um dia útil para interposição de recursos dos

candidatos que não tiveram suas inscrições homologadas.

                  Maquiné em 08 de maio de 2019.

                                            João Marcos Bassani dos Santos
                                                   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Laone Junior Rech
Secretário Municipal de Administração
e Recursos Humanos